
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	800.000	€,	ID:	3491

408	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

810	m²
VELIKOST	POZEMKU

6
LOŽNICE

3
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Garáž
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3491

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům

Cena 800.000	€

Orientace sever

Rok	výstavby 2004

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 1.5	km

Vzdálenost	od	letiště 13	km

Opis	nemovitosti

V	naší	nabídce	máme	krásný	samostatně	stojící	dům,	který	se	nachází	na	ostrově	Čiovo	v	oblasti	Slatine.

Nachází	se	150	m	od	moře	s	nádherným	výhledem	na	moře.	Jedná	se	o	klidnou	oblast	a	tento	dům	je
poslední	postavený,	všechny	ostatní	pozemky	jsou	v	současné	době	zemědělské	pozemky.	A	další	funkcí	je,
že	vzhledem	k	uspořádání	terénu	mají	všechna	podlaží	otevřený	výhled	na	moře.

Dům	se	skládá	z	přízemí	a	jednoho	patra	s	galerií.	Přízemí	se	skládá	ze	2	ložnic,	1	koupelny	s	kuchyní	a
jídelnou	dohromady.	Má	vlastní	vchod,	lze	jej	tedy	využít	jako	samostatnou	jednotku.

1.	patro	tvoří	otevřený	prostor	s	prostorným	obývacím	pokojem	a	pěknou	kuchyní.	Uprostřed	je	velký	jídelní
stůl,	který	má	díky	velkým	oknům	otevřený	výhled	na	moře.

Na	této	úrovni	je	také	jedna	ložnice	a	koupelna.	Nahoře	je	galerie	se	3	dalšími	ložnicemi	a	1	další	koupelnou.
Všechna	podlaží	jsou	propojena	vnitřním	schodištěm.

V	přízemí	je	prostorná	terasa	se	3	parkovacími	místy	a	garáží.	V	1.	patře	je	také	velká	terasa	a	kamenná
lavička,	kterou	vyrobili	současní	majitelé.

V	přízemí	je	ještě	jedna	pomocná	budova	o	velikosti	cca	21	m2,	kterou	majitelé	využívají	při	pronájmu	domu.

Dům	je	v	dobrém	stavu	s	možností	okamžitého	užívání	jak	jako	rodinný	dům,	tak	i	jako	nemovitost	k
podnikání.

Nejbližší	pláž	je	vzdálena	200	m,	zatímco	centrum	s	veškerou	občanskou	vybaveností	je	700	m	od	domu.

Pro	více	informací	kontaktujte	naši	agenturu.








